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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12212027P

2. Data e Regjistrimit 12/10/2021
3. Emri i Subjektit Albanian Fiber Telecommunications
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/10/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/10/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia  Bashkiake Nr.5, Rruga 
Ibrahim Rugova, Ndertesa Nr.42, Hyrja Nr.7, Kati 2, Kodi 
Postar 1019 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te ideoje zbatoje dhe te menaxhoje rrjete te 

telekomunikacionit dhe transmetimit te te dhenave si edhe 
interkoneksionet ne pergjithesi. Te plotesoje nevojat 
industriale, tregtare, sociale dhe te rezidenteve per sherbime 
telekomunikacioni gjithperfshirese dhe efektive. Te kenaqe 
te gjitha kerkesat praktike dhe te arsyeshme per keto 
sherbime. Te siguroje sherbime konsulence, keshillimi, 
trajnimi dhe kontrata sherbimi.  Te interkonjektohet me 
ofrues te tjere sherbimesh dhe shoqeri te telekomunikacionit 
per te furnizuar sherbime end-to-end.  Te ofroje sherbime 
audio dhe/ose audiovizive.  Per arritjen e qellimeve me siper, 
shoqeria gjithashtu mund: Te kryeje cdo transaksion lidhur 
me pasurite e luajtshme dhe me pasuri te paluajtshme si edhe 
cdo aktivitete tregtare finaciar dhenien me qera ose lenie 
peng i cili mund te konsiderohet si i dobishem dhe i 
nevojshem. Te bleje direk ose indirekt interesa ne shoqeri te 
tjera te cilat kane nje qellim te njejte me ate te shoqerise ne 
Shqiperi ose jashte saj. Te kryeje cdo gje qe shoqerise i 
duket e nevojshme e leverdishme ose e rastesishme per te 
arritur qellimin e saj. Gjithashtu shoqeria mund te kryeje cdo 
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aktivitet tjeter biznesi i cili nuk eshte i ndaluar nga ligji i 
zbatueshëm. Shoqëria mund të kryejë çdo lloj veprimtarie 
tjetër që është në përputhje me legjislacionin shqiptar dhe që 
siguron fitime dhe të ardhura të ligjshme brenda kufijve të 
parashikuar nga legjislacioni në fuqi, si dhe mund të kryejë 
cdo operacion tregtar dhe financiar, që lidhet drejtpërdrejtë 
ose tërthorazi me objektin e saj; Shoqëria, mund të lidhë 
marrëveshje tregtare apo bashkëpunimi me shoqëri apo 
sipërmarrje të tjera, si dhe të kryejë çdo veprim tregtar që 
konsiderohet i nevojshëm me qëllim arritjen e objektit të 
veprimtarisë së saj. Objekti i shoqërisë mund të ndryshojë, të 
zgjerohet ose të pakësohet në bazë të vendimit të Asamblesë 
së Përgjithshme. Shoqëria duhet të respektojë të gjitha ligjet 
dhe rregulloret përkatëse. Ajo përfshin standartet më të mira 
etike.
Pavllo Mosko10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/10/2021                Deri: 05/10/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori duhet te marrë pelqimin e Asamblese per 
lidhjen e kontratave me persona të trete ne vlere me te larte 
se 1.000.000 leke ose 8.300 euro.

12. Ortakët AltinCeni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Albanian Fiber telecommunications
E-Mail: info@afcom.al  
Telefon: 0682062008  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-798109-10-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453BBAD-EE73-4670-988F-281B4EFE0319
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D457F62-2B83-46B3-96E0-71D9B1DA1BBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D3833B-A6E2-4219-8170-FD90220E4FF0
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-807848-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:

Datë: 03/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


